
平成 22年 5月 24日 

柳瀬川町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

ビデオ・ビデオデッキ・囲碁寄贈の件 

 

新緑の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、２班の「川口氏」が「ビデオデッキ」を、１班「だいめいさん」が「ビデオ映画

約１００巻」、３班の「植田氏」が「囲碁、碁盤、百人一首」を寄贈して下さいました。 

有難う御座いました。ビデオデッキはさくら会からも要望のあった機器でした。 

皆様も映画等、視聴に利用して下さい。 

 

10.05.24 配布先 

上條副会長＝小島・田村・仁科・１班・２班・７班・８班・９班のみ４部＝12 部 

伊藤副会長＝３班・４班・５班・６班＝５部 

竹前 合計１８部 


